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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 19.03.2024 

    

   

§ 31 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunnan edustajan nimeäminen NOVU 2024 tapahtumaan 

1136/00.00.01.10/2024 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Palvelupäällikkö Jaana Lehtinen p. 050 518 4490 

Päätös 

Lautakunta päätti nimetä edustajaksi lautakunnan jäsen Roosa Rusasen 

ja hyväksyä osallistujan osallistumisesta aiheutuvat kulut NOVU-

määrärahoista. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Lautakunta nimeää edustajansa ja hyväksyy osallistujan osallistumisesta 

aiheutuvat kulut NOVU-määrärahoista. 

Perusteluosa 

Pohjoismainen ystävyyskaupunkien kulttuuriviikko NOVU (Nordisk 

Vänortsvecka för Ungdom) on järjestetty vuodesta 1988 lähtien Lahden 

pohjoismaisten ystävyyskaupunkien kesken. Se sijoittuu joka  vuosi eri 

ystävyyskaupunkiin. Lahdesta tapahtumaan osallistuu 17 nuorta ja kaksi 

nuorisonohjaajaa. Nuorten ohjelmaviikon rinnalla järjestetään 

poliitikkojen ja virkamiesten tapaaminen, johon osallistuu yhteensä 4–5 

henkilöä jokaisesta ystävyyskaupungista. Myös Pohjola-Nordenilla on 

oma tapaamisensa samaan aikaan. 
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Tänä vuonna tapahtuma järjestetään Randersissa Tanskassa. Nuorten 

tapahtuma-aika on 30.6.–6.7.2024. Virkamiesten ja poliitikkojen ohjelma 

sijoittuu ajalle 2.–6.7.2024. 

Tällä NOVU-kaudella (2023–2027) kiinnitetään erityistä huomiota 

pohjoismaiseen panokseen YK:n kestävän kehityksen ohjelman 

toteuttamisessa korostaen kulttuurista ja sosiaalista kestävyyttä. 

Sekä nuorten että poliitikkojen ja virkamiesten ohjelmissa osallistujat 

kohtaavat teemoja kuten kulttuuri, ilmastonmuutos, kestävä kehitys ja 

yhteisöllisyys. Termillä "yhteisö" tarkoitetaan kumppanuutta tai 

toveruutta, ihmisiä, joko yksityisesti tai ammatillisessa kontekstissa. 

Millaisia kokemuksia meillä on tai mitä ajatuksia voimme ajatella 

koskien yhteisöjä tietyn tavoitteen saavuttamisessa. Olennainen osa 

poliitikko- ja virkamiestapaamista ovat keskustelut ja kokemusten 

vaihto kollegojen kanssa. Ohjelmaluonnos on liitteenä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: valittu edustaja, nuorisopalvelut, kopa/talouspalvelut 

 


